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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

TATAP
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KE
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JML
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

 2 Rabu

13 Mar 2024

 3 Rabu

20 Mar 2024

 4 Rabu

27 Mar 2024

 5 Rabu

3 Apr 2024

 6 Rabu

24 Apr 2024

 7 Rabu

8 Mei 2024

 8 Rabu

15 Mei 2024

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4A
Jadwal Kuliah : R.RE101 Rabu    13:00-15:30

UTS  37 KHAIRIL

Distribusi Normal  37 KHAIRIL

Populasi, Sampel, dan Sampling  37 KHAIRIL

Distribusi Normal  37 KHAIRIL

Ukuran Pemusatan Data  37 KHAIRIL

Menggambar Grafik  37 KHAIRIL

Daftar Distribusi Frekuensi  37 KHAIRIL

Statistika  37 KHAIRIL

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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Kelas

TATAP

MUKA

KE

HARI

/
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JML

MHS
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PARAF
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 9 Rabu

22 Mei 2024

 10 Rabu

29 Mei 2024

 11 Rabu
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 12 Rabu

12 Jun  2024
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19 Jun  2024

 14 Rabu

26 Jun  2024

 15 Rabu
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 16 Rabu
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Dosen : D950249 - KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Jadwal Kuliah : R.RE101 Rabu    13:00-15:30: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4A

UAS  37 KHAIRIL

Pengolahan Data menggunakan SPSS  27 KHAIRIL

Uji Wilcoxon dan Uji Whitney  27 KHAIRIL

Tes Non Parametrik  37 KHAIRIL

Korelasi Regresi Linear Sederhana  37 KHAIRIL

ANAVA 1 Arah  37 KHAIRIL

Uji t  27 KHAIRIL

Uji Homogenitas  37 KHAIRIL

KHAIRIL, M.Pd., Drs.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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NO N I M
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Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025026 ALIM AMIN FATHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025042 RIKI ZULFIKRAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025065 AKMAL FADHIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025067 JIHAN PUSPA RANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025075 DWI PUTRI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025092 INDAH PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025108 IKE NURYOLANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025156 NURUL QOMARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Kelas

: 010250029 - Statistik Pendidikan

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 8 Mei 2024 15 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025172 AURA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025204 RIZKIA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025220 SITI NUR AIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2201100084 GRAZELA AHOINNAI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 22129161 ILHAM MUARIF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 22129173 M. DIAN SIDIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2021310225 MUH. AKIL DARSUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37,00Jumlah hadir :  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37  37
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Semester : Genap 2023/2024
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 1 2201025001 CANTIKA NURFATIHAH SLAMET  80 75  78 B 78.00

 2 2201025009 CRESNA SHAFA SAIDDINA  90 80  80 A 83.00

 3 2201025018 KEISYAH BAITUL FATIAH  75 75  78 B 76.50

 4 2201025019 RIO NAVY SAPUTRA  78 85  85 A 82.90

 5 2201025026 ALIM AMIN FATHAN  80 82  80 A 80.40

 6 2201025042 RIKI ZULFIKRAM  81 83  80 A 80.90

 7 2201025051 FATIHATUL GHINA MASNURIYAH  82 86  85 A 84.30

 8 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN  78 86  75 B 78.10

 9 2201025065 AKMAL FADHIILAH  82 81  85 A 83.30

 10 2201025067 JIHAN PUSPA RANI  80 80  80 A 80.00

 11 2201025075 DWI PUTRI AMELIA  82 83  80 A 81.20

 12 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI  82 80  80 A 80.60

 13 2201025092 INDAH PUSPITASARI  80 82  80 A 80.40

 14 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI  80 82  80 A 80.40

 15 2201025108 IKE NURYOLANDA  78 86  80 A 80.60

 16 2201025116 SALWA AZ ZAHRAH  84 86  85 A 84.90

 17 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI  80 82  78 B 79.40

 18 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI  84 84  85 A 84.50

 19 2201025140 SHALMA AS'ARI  84 86  85 A 84.90

 20 2201025156 NURUL QOMARIYAH  70 77  78 B 75.40

 21 2201025164 FATHIYAH RACHMAH  80 81  80 A 80.20

 22 2201025172 AURA KHAIRUNNISA  75 78  78 B 77.10

 23 2201025180 ERIKA RAMADHANI SALMA  82 83  80 A 81.20

 24 2201025188 NAJMA KAMILA PUTRI SYARIEF  78 75  78 B 77.40

 25 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  75 78  78 B 77.10

 26 2201025204 RIZKIA AMELIA  75 77  78 B 76.90

 27 2201025212 SILVIA MULYANA PUTRI  80 73  78 B 77.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah
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KHAIRIL, M.Pd., Drs.
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N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2201025220 SITI NUR AIDA  81 80  80 A 80.30

 29 2201025221 FERY ANDRIA RIZKI  70 75  78 B 75.00

 30 2201025236 SITI ZALFA PRATIWI  85 85  80 A 82.50

 31 2201025245 PUTRI CHAIRUNNISA  80 77  80 B 79.40

 32 2201025253 ADDURUN NAFIS FIIRDAUS  82 75  78 B 78.60

 33 2201025255 ARIFATUL ADAWIYAH  80 83  78 B 79.60

 34 2300005143 GRAZELA AHOINNAI  80 80  80 A 80.00

 35 2300005146 ILHAM MUARIF  85 90  85 A 86.00

 36 2300005163 M. DIAN SIDIK  85 90  85 A 86.00

 37 2300005173 MUH. AKIL DARSUL  85 86  85 A 85.20

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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